(1) *Incrustationes* sive *crustationes*, sunt, cum *crustae* parietis,

more contuso et cribrato atque cum calce mixto inducuntur parietibus. Brisson.

INDICAT is, qui de se volens aliquid et de aliis etiam prodit; *Confitetur* qui de se tantum et invitus. Donat. R.

INDIGENAE homines dicuntur, *Indigetes* Dii. Item *Indigetes* unde geniti Dii. Agr. R.

INDOCILE est, quod penitus non potest discere; *Indoctum*, quod nondum didicit. Serv.

INDVERE inter et AMICIRE veteres critici illud discrimen ponunt, ut *induere* de veste interiori, *amicire* de exteriori semper accipiatur. Et ita tunica etiam fibula *induitur* non *amicitur*; Octav. Ferrarius Anal. de Re Vest. p. 87. Observat etiam Brouckusius ad Tib. I. 9. 43. vestes esse indumenta interiora, amictum, quidquid vestibus superiniicitur. Unde amictus fere de toga usurpatur. V. Gesn. thes. t. I. p. 294. Varro de LL. p. m. 32: Prius de indutu aut amictu, quae sunt tangent: amictus est quasi ambiectum, circumiectum.

INDVLGEO. V. IGNOSCIT.

INDVSTRIVS est, qui semper studiose, vigilanter atque calide aliquid agit (4); *Navus* qui strenue negotia exsequitur, et constanti animo contra omnes difficultates obnititur. *Ille* assiduitate; *hic* fortitudine et tolerantia commendatur. Et *industrius* sibi studet; *navus* alteri *navat* operam. Cic. pro Lege Man. viI: Homines *navi* et *industrii* partim in Asia negotiantur. Sallust. Iug. LXXVI: Imperata *navi* fecerant.

INDVXIT pro *decepit*; inducere ponitur quoque pro persuadere, quod fit paulatim et cum tempore, seu, loquente Golenio, maiori mora. *Seduxit* dicimus, cum significamus, in aliam partem duxit, ut *seduxit* foras; alias *seducere* 1.º est seorsum abducere, 2.º a recta via ducere, et quidem per metonym. signi pro signato. Clarus.

aut pavimento, aut vasi applicantur. Hinc vasa crustata dicuntur, quae vitreis crustis tecta sunt; e quibus crustariae tabernae vocatae, in quibus eiusmodi opera veneunt. Haec Perottus in Cornucop. Epigr. viI. col. 615. lin. 43. seq.

(1) Dicimus et *industrium* in neutro, quod veteres *industrium* dicebant, quod quidquid quispiam ageret, intro strueret et stude-ret domi. Perottus.

INEPTVM est tantum stultum; *Absurdum* quod et stultum est, et in ipsa stultitia diversum et sibi quasi repugnans. Donat. *Ineptum*, quod a quovis reprehendi potest: *Falsum*, quod etiam prudentem possit fallere. Id. R.

INFAMIA ex multorum ore; *Ignominia* ab eo, qui punit. R.

INFECTORES, qui alienum colorem in lanam coniiciunt, et quidem caute, ne nimis acriter inficiendo officiant. Notandum autem, barbaros infectorem, quem Cicero vocat, tinctorum saepe nuncupare. *Offectores*, qui proprio colori novum officiant. Festus.